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DRUCK-DISCOUNT 034199397540 X service@druck-discount.com

LED-Kopflampe aus ABS-Kunststoff

Marisa

Artikelnr.: 4803-032

LED-Kopflampe aus ABS-Kunststoff mit 8 LEDs und 3
Riemen fiir die Kopfbefestigung.

Artikelnr.

Farbe

Material

Gewicht
Verpackungseinheit
Breite

Hohe

Lange
Herkunftsland
Zertifikat

Variante

Eigenschaften

4803-032

Silber

ABS, Plastik, LED

115g

10

5cm

5cm

7.2cm

China

Battery 2006/66/EC, PAHs, RoHS, AZO Dyes/Amines, MSDS, Safety Data Sheet (SDS)

Standardoption

Preisstaffel

Menge 1+ 60+ 120+ 240+ 480+
4,73 € 445 € 417 € 398 € 3,83 €
Richtpreise
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Oben

« Tampondruck (1¢) , max. 50x7mm
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